
 
 

                                             
 

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 1.636/2023 

 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

       
R E S O L V E 

 

Art. 1º - Designar para atuarem como Membros da Comissão para 

levantamento dos parcelamentos irregulares do solo rural e adoção das providências cabíveis, os seguintes 

servidores:  

 HUMBERTO LUIZ DOS SANTOS, portador da Carteira de Identidade RG nº 6.277.343-0, inscrito 

no CPF sob nº 139.693.198-89, Chefe da Divisão de Cadastro Imobiliário Habitacional; 

 PAULO SIDNEY ZAMBON JUNIOR, portador da Carteira de Identidade RG nº 3.337.368-0/SSP/PR, 

inscrito no CPF sob nº 566.836.939-00, Secretário da Agricultura e Pecuária;  

 THAYANE FRANCYELLE CUNHA MARTINS, portadora da Carteira de Identidade RG nº 

10.935.070-2/SSP/PR, inscrita no CPF sob nº 088.242.599-44, Engenheira Civil. 

 RICARDO AUGUSTO LEME, portador da Carteira de Identidade RG nº 7.536.074-6 /SSP/PR, 

inscrito no CPF sob nº007.428.989-62, Fiscal de obras. 

 SIMONE BEATRIZ FUCK VON DER OSTEN , portadora da Carteira de Identidade RG nº67978048 

/SSP/PR, inscrita no CPF sob nº994.176.779-34, Secretária do Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 

 MARIA DE LOURDES ALMEIDA MARCONE, portadora da Carteira de Identidade RG nº 

8.056.623-9/SSP/PR, inscrita no CPF sob nº284.385.906-91, Secretária de Obras, Serviços e 

Desenvolvimento. 

 RENATO REIS DUARTE, portador da Carteira de Identidade RG nº 7.280.816-9/SSP/PR, inscrito no 

CPF sob nº004.834.429-09, Técnico Agrícola. 

 DANIEL GUSTAVO DA SILVA, portador da Carteira de Identidade RG nº75115148 /SSP/PR, inscrito 

no CPF sob nº039.828.889-56, Assistente Técnico Administrativo. 

 NILDA CRISTINA DA COSTA, portadora da Carteira de Identidade RG nº4.932.110-4 /SSP/PR, 

inscrita no CPF sob nº859.485.609-10, Engenheiro Agrônomo.  



 
 

                                             
 

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 JAQUELINE JISLAINE BARBOSA, portadora da Carteira de Identidade RG nº8.600.352-0 /SSP/PR, 

inscrita no CPF sob nº006.597.659-26, Assistente Administrativo.  

 POLYANA SANTIAGO CASTELLAR, portadora da Carteira de Identidade RG nº125223222 /SSP/PR, 

inscrita no CPF sob nº092.563.549-93, Diretora da Divisão de Projeto e Planejamento. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, 

revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria n0. 1.580/2022. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 02 de junho de 2023. 

 

        

                                                             Jaelson Ramalho Matta 

       Prefeito Municipal   

 


